
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2022

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de
suas atribuições, após parecer da Controladoria Geral do Município,
em concordância com a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e Homologar
o  processo  licitatório  Tomada  de  Preço  nº  008/2022.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  CONSTRUÇÃO  DE  UMA
UNIDADE  BÁSICA  DE  SAÚDE  NA  RUA  CONSELHEIRO
JUNQUEIRA,  LOTEAMENTO  RESIDENCIAL  URUPIARA,  NO
MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS-BAHIA  CONFORME  TERMO  DE
CONVÊNIO  DE  COOPERAÇÃO  TÉCNICA  E  FINANCEIRA  Nº
069/2022. EMPRESA:  STM  SERVIÇOS  TECNICOS  E
MANUTENÇÃO EIRELI. VALOR:  842.214,73 (oitocentos e quarenta
e dois mil duzentos e quatorze reais e setenta e três centavos). Data
da Homologação: 15/12/2022. Maiores informações pelo tel. (0xx75)
3422-8607.  Alagoinhas-BA,  19/12/2022. Laína  Gabriele  R.  Passos
Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.469 | Ano 14
19 de dezembro de 2022

Página 14

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TP 008/2022

Certificação Digital: WZMZQRXJ-GHN7XH6T-2FGDGKIE-622AGN6W
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


